
Achizitie pachet birotica si papetarie

I.D.: 79644144

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 966,38 RON - 966,38 RON

Descriere: Pachet birotica si papetarie pentru Comuna Carpinet ,judetul Bihor :1. HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 15 25.50 382.50 455.18 ; 2 .TONER 85A BUC 19 4 54.00 216.00 257.04 ; 3 .TONER 12A BUC 19 1 50.00 50.00 59.50 ; 4. CORECTOR BANDA BUC 19 1 8.80 8.80 10.47 ; 5. PLIC C6 BUC 19 300 0.20 60.00 71.40 ; 6 .DOSAR INC COLOR BUC 19 50 3.15 157.50 187.43 ; 7. AGRAFE 50MM BUC 19 1 3.99 3.99 4.75 ; 8. FILE PVC BUC 19 2 14.99 29.98 35.68 ; 9. PIX DELI BUC 19 12 3.40 40.80 48.55 ; 10 .PIX NEGRYU BUC 19 2 3.4034 6.81 8.10 ;11. DOSAR PVC BUC 19 10 1.00 10.00 11.
